

COMUNE DI SANT'ANGELO del PESCO

(Provincia di Isernia)

P.zza dei Caduti, n. 1 – 86080 SANT'ANGELO del PESCO tel. 0865/948131 fax 0865/948267

sito: <u>www.comune.santangelodelpesco.is.it</u> email: <u>info@comune.santangelodelpesco.is.it</u>
P.I. 00069960946 - C.F. 80000030942

DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che l'art. 14, comma 2, del DPR 30/03/1967 n. 223, come modificato dall'art. 26, comma 5, lett.a) della Legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato;

RITENUTO opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

VISTA la deliberazione del C.C. n. 44 del 29.12.2016, con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale Comunale di questo Ente;

VISTO il D.P.R. n.223/1967, come modificato dalla L. n.340/2000;

VISTO il Testo unico degli enti locali di cui al D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

DELEGA

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Sant'Angelo del Pesco (IS), ai sensi dell'art. 14, comma 2, del D.P.R. n.223/1967, alla Sig.ra DI NINNO Giovanna, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, appartenente alla Categoria C –profilo professionale di istruttore amministrativo addetta ai Servizi Demografici e Ufficio Elettorale, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito. INVIA Copia della presente alla Sig.ra DI NINNO Giovanna e al Sindaco.

DISPONE Che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'Ente.

Sant'Angelo del Pesco , 27 Dicembre 2019



IL VICE SEGRETARIO COMUNALE Dott. DI GIULIO Domenico